
 

 

 

２０２０年３月２５日 

お得意様各位 

セイコーアイウェア株式会社 

特注レンズの受注停止製品の一部追加について 
 

拝啓  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたびは、新型コロナウイルス対策の影響により、特注レンズの納期及び受注停止品に

ついてご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

現在の生産に関しては、日本国内工場を中心に生産シフトを行なっておりますが、フィリ

ピン弊社レンズ製造工場の操業一時停止の影響により、材料（生地）の供給が不足し、 

製造できない製品が新たに発生しております。 

これに伴い、下記の通り、受注停止製品を一部追加させていただきます。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

該 当 品     ： 特注レンズ  

受注停止日時  ： ３月２５日（水）１６時以降のご注文分より 

受注停止追加品  ： フロンティア  全機種 

          屈折率１.５０ 全機種 

          外面累進 全機種（リガード／ウィング／ＵＪ２／キャスター） 

※既にご注文いただいている製品について、 

当該品がございましたら個別にご連絡させていただきます。                   

 

受注停止品   ： インテグラルＮＳ、インテグラルＣＳ 全機種 

            マイフォーカス、マイフォーカスＥＸ 全機種    

              ヴィジオＲＡ、ヴィジオＤＷ（屈折率１.５０、１.７４) 

トランジションズ 全機種 

            美ケアコート ＵＶＰ（屈折率１.７４のみ） 

            フォグレスコート 

                   ※一部、お受けできない見本色がございます。 

 今後、状況の変化がございましたら、改めてご連絡させていただきます。 

以上 

(３／１９ご案内済み) 


